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FGFSANJSPS-T-16-16. Assume that there are two identical (size, shape, weight and 
cube) parcels, one using the intra-BMC rate and the other using the DBMC rate, with 
both parcels destined for the same address, that are transported on the same day in 
the same vehicle from the same BMC to the same destination SCF. 

4 Confirm that the transportation cost from the BMC to tlhe SCF for the Intra- 
BMC parcel be determined on the basis of the cubic feet of the parcel. If you do not 
confirm, please explain. 

b) Confirm that the transportation cost from the BMC to t,he SCF for the 
DBMC parcel be determined on the basis of the cubic foot miles of the parcel. If you do 
not confirm, please explain. 

cl lixplain why the transportation costs of these two identical parcels, for this 
portion of the transportation service should each be determined in EI different manner. 

RESPONSE: 

4 As stated in my response to FGFSAIUSPS-T-16-9, the methodology used 

in my testimony is not able to uniquely calculate transportation costs for individual 

parcels and the methodology does not distinguish between transportation from the SCF 

to the BMC and transportation from the BMC to the SCF for intra-BMC parcels. 

Intermediate transportation costs (both from the SCF to the BMC and from the BMC to 

the SCF) for intra-BMC parcels are allocated to zone based on cubic feet of intra-BMC 

parcels in eac:h zone. 

b) #Again the methodology used in my testimony is not able to uniquely 

calculate transportation costs for individual parcels. Intermediate transportation costs 

for DBMC parcels are allocated to zone based on the cubic foot miles of DBMC in each 

zone. 

c) ,As stated in my responses to parts a) and b) of this question, the 

methodology used in my testimony is not able to uniquely calculate transportation costs 

for individual parcels. Intermediate transportation costs for intra-BMIC parcels are 
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allocated to zone based on cubic feet because these costs are not related to GCD. In 

contrast, intermediate transportation costs for DBMC parcels are allocated to zone 

based on cubic foot miles because these costs are related to GCD. 
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FGFSA/tJSPS-T-16-17. Refer to your response to FGFSAIUSPS-T-16-10 and your 

statement that “However, there do exist instances in which parcel post travels directly 

from an origin SCF to a destination SCF.” 

4 Identify all of the factors taken into account in determining when those 
“instances” apply for machinable parcels entered using the Intra-BMC. 

b) Confirm that the usual and customary operating procedures for handling 
parcel post pmvide that the parcels will be sent to the BMC for sortilng. 

cl Are the parcels sent to the BMC for sorting for the convenience of the 
Postal Service or the mailer? 

4 Confirm that one reason for sending the parcels to the BMC for sorting is 
to avoid manual sorting at the SCF. 

e) Ilf more than 30 parcels, destined for various 5digit delivery offices. are 
entered by the same mailer at the same time, will these parcels be sorted manually by 
the SCF or will they be sent to the BMC for sorting? 

RESPONSE: 

4 lln preparing my testimony, I did not take into account specific factors that 

determine whlen or why a parcel travels between PBDCs. 

b) - e) Redirected to the Postal Service. 

- -- 
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FGFSAMSPS-T-16-16. Refer to your response to FGFSAIUSPS-T.-16-8. Since you 
did not confirm the travel pattern described, please explain what other travel pattern 
would be used by the Postal Service for this parcel originating in Palnama City, Florida 
and destinating in Tampa, Florida. 

4 Confirm that the selection of the travel pattern is for the convenience of 
the Postal Service. If you do not confirm, please fully explain. 

RESPONSE: 

As stated in my response to FGFSMJSPS T-16-8, data are not available to 

determine the transportation pattern of individual pieces between their origin and 

destination. Therefore, there are no data available to describe the different routings 

through the transportation network that an individual parcel may takls.. Although the 

transportation pattern described in FGFSA/USPS-T-16-8 may be a likely path for the 

hypothetical p;arcel, another possible path may include travel directly from origin P&DC 

to destination P&DC. 

4 It is my understanding that transportation patterns are determined based 

on factors such as cost, geography, and service. I would not categorize these factors 

as only being related to the convenience of the Postal Service. 
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